

# Tom Anton Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 11 65 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

---

Tom Anton Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Anton Holding ApS Hasseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 11 65 72
	Stiftet: 26. juni 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Anton Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tom Anton Andersen Reklamebureau ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være moderselskab for Tom Anton Reklamebureau A/S, handel med isenkram samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486 t.kr. mod -2.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2017 at opnå et mindre overskud.

Selskabet er ultimo året omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab.

### Kapitalberedskab:

Selskabets ejendom og datterselskabets ejendom er solgt i året, hvormed den største del af gælden til penge kreditorer er indfriet. Selskabets drift er afhængig af, at der skabes positiv indtjening og likviditet i selskabet og datterselskabet samt af at selskabets penge kreditor ikke kræver dets lån indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Det er ledelsens forventning at en forlængelse af lånet kan opnås samt at selskabets og datterselskabets drift vil give et overskud det kommende år.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.119</b>	<b>-30</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.119</b>	<b>-38</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-592.586	-2.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.629	20
Andre finansielle indtægter	3.366	0
Øvrige finansielle omkostninger	-130.930	-209
<b>Resultat før skat</b>	<b>-562.402</b>	<b>-2.917</b>
Skat af årets resultat	75.944	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-486.458</b>	<b>-2.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-486.458	-2.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-486.458</b>	<b>-2.917</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	7.450	9
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.450	9
Grunde og bygninger	0	296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.450	9
Materielle anlægsaktiver i alt	7.450	305
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.854.295	5.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.854.295	5.446
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.869.195</b>	<b>5.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	160
Varebeholdninger i alt	0	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.388	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	251
Udskudte skatteaktiver	16.162	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.782	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.064	0
Tilgodehavender i alt	177.396	334
Likvide beholdninger	74.814	6.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.210</b>	<b>6.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.121.405</b>	<b>12.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.024.576	-538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-524.576</b>	<b>-38</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.861	79
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.879.978	0
Anden gæld	695.142	6.570
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.645.981</u>	<u>12.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.645.981</b>	<b>12.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.121.405</b>	<b>12.608</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejendom og datterselskabets ejendom er solgt i året, hvormed den største del af gælden til pengekreditorer er indfriet. Selskabets drift er afhængig af, at der skabes positiv indtjening og likviditet i selskabet og datterselskabet samt af at selskabets pengekreditor ikke kræver dets lån indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Det er ledelsens forventning at en forlængelse af lånet kan opnås samt at selskabets og datterselskabets drift vil give et overskud det kommende år.

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	0	77.064

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.